
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 및 가공산업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 유통지원과

유통지원과 5,799,484 5,048,154 751,330

국 62,519 176,569 △114,050

광 480,000 480,000 0

기 75,000 0 75,000

도 492,452 462,224 30,228

군 4,689,513 3,929,361 760,152

농산물 생산.유통관리 4,501,737 3,785,637 716,100

국 62,519 176,569 △114,050

기 75,000 0 75,000

도 432,452 402,224 30,228

군 3,931,766 3,206,844 724,922

농산물 산지유통 및 가공산업 활성화 2,833,447 2,399,667 433,780

국 59,219 173,519 △114,300

기 75,000 0 75,000

도 387,132 400,532 △13,400

군 2,312,096 1,825,616 486,480

산지유통시설 및 장비지원 150,000 297,500 △147,500

국 0 155,300 △155,300

기 75,000 0 75,000

도 0 13,400 △13,400

군 75,000 128,800 △53,800

307 민간이전 75,000 222,500 △147,500

국 0 155,300 △155,300

기 75,000 0 75,000

도 0 13,400 △13,400

군 0 53,800 △53,800

02 민간경상사업보조 75,000 222,500 △147,500

○ 농산물 마케팅 지원사업 75,000 88,000 △13,000경정 75,000,000원

국 0 88,000 △88,000

기 75,000 0 75,000

○ 농산물 공동출하 확대지원 0 134,500 △134,500경정 0원

국 0 67,300 △67,300

도 0 13,400 △13,400

군 0 53,800 △53,800

저온저장시설 확충 450,000 300,000 150,000

402 민간자본이전 450,000 300,000 150,000

01 민간자본사업보조 450,000 300,000 150,000

○ 농산물소형저온저장고 설치

450,000 300,000 150,000경정 450,000,000원

농식품 제조·가공업체 노후설비 현대화 지원사업 156,000 187,000 △31,000

402 민간자본이전 156,000 187,000 △31,000

01 민간자본사업보조 156,000 187,000 △31,000

○ 밤호박 가공품 개발 지원 0 31,000 △31,000경정 0원

진수성찬 힐릴 스테이션 구축 용역 실시 100,980 100,000 980

201 일반운영비 980 0 980
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 및 가공산업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 980 0 980

○ 진수성찬힐링스테이션구축용역 제안서 평가

위원 심사수당 980 0 98070,000원*14명*1회

농산물 공동출하 확대 지원 41,000 0 41,000

국 41,000 0 41,000

307 민간이전 41,000 0 41,000

국 41,000 0 41,000

02 민간경상사업보조 41,000 0 41,000

○ 농산물공동출하확대지원 41,000 0 41,00041,000,000원*1식

국 41,000 0 41,000

고구마 세척기 지원 120,000 0 120,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

01 민간자본사업보조 120,000 0 120,000

○ 고구마세척기 지원 120,000 0 120,00080,000,000*5식*30%

절임 배추 박스 지원 300,300 0 300,300

307 민간이전 300,300 0 300,300

02 민간경상사업보조 300,300 0 300,300

○ 절임배추 박스 지원 300,300 0 300,3001,100원*546,000매*50%

해남 농산물 브랜드 향상 983,880 922,000 61,880

도 440 0 440

군 983,440 922,000 61,440

해남 농산물 홍보 및 광고 259,000 198,000 61,000

201 일반운영비 239,000 178,000 61,000

01 사무관리비 239,000 178,000 61,000

○ 브랜드 농산물 시제품 구입

35,000 25,000 10,000

○ 농수산물 홍보 박람회 등 참가(부스비 등)

12,000 6,000 6,000

○ 농수특산물 광고 108,000 63,000 45,000

경정 35,000,000원

경정 6,000,000원*2회

경정 9,000,000원*12월

농수산물 안전성 관리 3,880 3,000 880

도 440 0 440

군 3,440 3,000 440

301 일반보상금 880 0 880

도 440 0 440

군 440 0 440

11 기타보상금 880 0 880

○ 농산물 명예감시원 운영수당 880 0 88088,000원*10일

도 440 0 440

군 440 0 440

해남쌀 판매 및 가공 유통 444,950 224,510 220,440

국 3,300 3,050 250

도 44,880 1,692 43,188

군 396,770 219,768 177,002
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 해남쌀 판매 및 가공 유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정부양곡 수매관리 87,000 62,000 25,000

307 민간이전 77,500 52,500 25,000

02 민간경상사업보조 77,500 52,500 25,000

○ 공공비축미곡 매입용 톤백지원

50,000 25,000 25,000경정 50,000,000원

양곡관리 운영 3,300 3,050 250

국 3,300 3,050 250

202 여비 3,300 3,050 250

국 3,300 3,050 250

01 국내여비 3,300 3,050 250

○ 양곡관리 국내여비 3,300 3,050 250경정 3,300,000원

국 3,300 3,050 250

전남쌀 고정고객 확보 154,800 8,460 146,340

도 30,960 1,692 29,268

군 123,840 6,768 117,072

307 민간이전 154,800 8,460 146,340

도 30,960 1,692 29,268

군 123,840 6,768 117,072

02 민간경상사업보조 154,800 8,460 146,340

○ 전남쌀 브랜드 홍보용 시식용 샘플쌀 제작

지원 29,550 8,460 21,090경정 3,000원*9,850포

도 5,910 1,692 4,218

군 23,640 6,768 16,872

○ 전남쌀 평생고객 확보 택배비 지원

125,250 0 125,2501,500원*83,500포

도 25,050 0 25,050

군 100,200 0 100,200

정부양곡 수매관리 지원 48,850 0 48,850

도 13,920 0 13,920

군 34,930 0 34,930

307 민간이전 10,450 0 10,450

도 2,400 0 2,400

군 8,050 0 8,050

02 민간경상사업보조 10,450 0 10,450

○ 공공비축미곡 매입용 톤백 저울 지원

10,450 0 10,4501,100,000원*19대*50%

도 2,400 0 2,400

군 8,050 0 8,050

402 민간자본이전 38,400 0 38,400

도 11,520 0 11,520

군 26,880 0 26,880

01 민간자본사업보조 38,400 0 38,400

○ 정부양곡 보관창고 출입문 개보수 지원

38,400 0 38,4006,000,000원*16개소*40%

도 11,520 0 11,520

군 26,880 0 26,880
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부서: 유통지원과

정책: 행정운영경비(유통지원과)

단위: 기본경비(유통지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(유통지원과) 96,957 92,517 4,440

기본경비(유통지원과) 76,280 71,840 4,440

기본경비(유통지원담당) 19,200 14,760 4,440

201 일반운영비 5,040 4,200 840

01 사무관리비 5,040 4,200 840

○ 유통지원담당 업무추진급량비

5,040 4,200 840경정 5,040,000원

202 여비 14,160 10,560 3,600

01 국내여비 14,160 10,560 3,600

○ 기본 국내여비 14,160 10,560 3,600경정 14,160,000원

재무활동(유통지원과) 30,790 0 30,790

보전지출 30,790 0 30,790

국도비반환금 30,790 0 30,790

802 반환금기타 30,790 0 30,790

01 국고보조금반환금 28,099 0 28,099

○ 2014년 RPC지원사업 국비 반환금

28,099 0 28,09928,099,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,691 0 2,691

○ 2014년 RPC지원사업 도비 반환금

2,691 0 2,6912,691,000원
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